
 

 

Boże, Ty przez łaskę przybrania uczyniłeś nas dziećmi  
światłości, † nie dopuść, aby nas ogarnęły ciemności błędu,  
* lecz spraw, abyśmy żyli w blasku Twojej prawdy. Amen. 
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/ Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 
XIII Niedziela Zwykła 

30 czerwca 2024 

Prawidło tygodnia:  
„Człowiek bez wiary jest jak podróżnik bez celu,  
jak ktoś, kto walczy bez nadziei na zwycięstwo.”                                  

- św. Augustyn  

 

PORZĄDEK WAKACYJNY  

(lipiec i sierpień) 

 

Msze św. w dni powszednie: 7.00 i 18.30. 

Msze św. w niedziele: 7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 19.00. 

 

Kancelaria parafialna: 

 

Poniedziałek, środa i piątek: 17.00 - 18.00. 

Wtorek i czwartek: 9.00 - 10.00. 

tel. do kancelarii: (22) 841 18 18 

 

 

CZYTANIE I      Mdr 1, 13-15; 2, 23-24 
Śmierć weszła na świat przez zawiść diabła 
Śmierci Bóg nie uczynił i nie cieszy się z zagłady żyjących. Stworzył bowiem 
wszystko po to, aby było, i byty tego świata niosą zdrowie: nie ma w nich 
śmiercionośnego jadu ani władania Otchłani na tej ziemi. Bo sprawiedliwość 
jest nieśmiertelna. Do nieśmiertelności Bóg stworzył człowieka – uczynił go 
obrazem swej własnej wieczności. A śmierć weszła w świat przez zawiść dia-
bła i doświadczają jej ci, którzy do niego należą. 

Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawi-
łeś. 
Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś * 
i nie pozwoliłeś mym wrogom naśmiewać 
się ze mnie. 
Panie, mój Boże, † 
z krainy umarłych wywołałeś moją duszę 
* 
i ocaliłeś mi życie spośród schodzących do 
grobu. 
Śpiewajcie psalm, wszyscy miłujący Pana, 
* 

i pamiętajcie o Jego świętości. 
Gniew Jego bowiem trwa tylko przez 
chwilę, † 
a Jego łaska przez całe życie. * 
Płacz nadchodzi z wieczora, a rankiem 
wesele. 
Wysłuchaj mnie, Panie, zmiłuj się nade 
mną, * 
Panie, bądź moją pomocą. 
Zamieniłeś w taniec mój żałobny lament, 
* 
Boże mój i Panie, będę Cię sławił na wieki. 

CZYTANIE II        2 Kor 8, 7. 9. 13-15 
Dzielić się dostatkiem z potrzebującymi 
Bracia: Podobnie jak obfitujecie we wszystko, w wiarę, w mowę, w wiedzę, 
we wszelką gorliwość, w miłość naszą do was, tak też obyście i w tę łaskę ob-
fitowali. Znacie przecież łaskę Pana naszego, Jezusa Chrystusa, który będąc 
bogatym, dla was stał się ubogim, aby was ubóstwem swoim ubogacić. Nie o 
to bowiem idzie, żeby innym sprawiać ulgę, a sobie utrapienie, lecz żeby była 
równość. Teraz więc niech wasz dostatek przyjdzie z pomocą ich potrzebom, 
aby ich bogactwo było wam pomocą w waszych niedostatkach aby nastała 
równość, jak to jest napisane: «Nie miał za wiele ten, kto miał dużo. Nie miał 
za mało ten, kto miał niewiele». 

Ewangelia         Mk 5, 21-43 
Wskrzeszenie córki Jaira 
Gdy Jezus przeprawił się z powrotem łodzią na drugi brzeg, zebrał się wielki 
tłum wokół Niego, a On był jeszcze nad jeziorem. Wtedy przyszedł jeden z 
przełożonych synagogi, imieniem Jair. Gdy Go ujrzał, upadł Mu do nóg i 
prosił usilnie: «Moja córeczka dogorywa, przyjdź i połóż na nią ręce, aby  
 

Nasz Zbawiciel, Jezus Chrystus, śmierć zwyciężył, 
a na życie rzucił światło przez Ewangelię. 



 

 

ocalała i żyła». Poszedł więc z nim, a wielki tłum szedł za Nim i zewsząd na 
Niego napierał. A pewna kobieta od dwunastu lat cierpiała na upływ krwi. 
Wiele wycierpiała od różnych lekarzy i całe swe mienie wydała, a nic jej nie 
pomogło, lecz miała się jeszcze gorzej. Posłyszała o Jezusie, więc weszła z 
tyłu między tłum i dotknęła się Jego płaszcza. Mówiła bowiem: «Żebym choć 
dotknęła Jego płaszcza, a będę zdrowa». Zaraz też ustał jej krwotok i poczuła 
w swym ciele, że jest uleczona z dolegliwości. A Jezus natychmiast uświado-
mił sobie, że moc wyszła od Niego. Obrócił się w tłumie i zapytał: «Kto do-
tknął mojego płaszcza?» Odpowiedzieli Mu uczniowie: «Widzisz, że tłum 
zewsząd Cię ściska, a pytasz: Kto Mnie dotknął». On jednak rozglądał się, by 
ujrzeć tę, która to uczyniła. Wtedy kobieta podeszła zalękniona i drżąca, 
gdyż wiedziała, co się z nią stało, padła przed Nim i wyznała Mu całą prawdę. 
On zaś rzekł do niej: «Córko, twoja wiara cię ocaliła, idź w pokoju i bądź wol-
na od swej dolegliwości». Gdy On jeszcze mówił, przyszli ludzie od przełożo-
nego synagogi i donieśli: «Twoja córka umarła, czemu jeszcze trudzisz Nau-
czyciela?» Lecz Jezus, słysząc, co mówiono, rzekł do przełożonego synagogi: 
«Nie bój się, wierz tylko!» I nie pozwolił nikomu iść z sobą z wyjątkiem Pio-
tra, Jakuba i Jana, brata Jakubowego. Tak przyszli do domu przełożonego 
synagogi. Widząc zamieszanie, płaczących i głośno zawodzących, wszedł i 
rzekł do nich: «Czemu podnosicie wrzawę i płaczecie? Dziecko nie umarło, 
tylko śpi». I wyśmiewali Go. Lecz On odsunął wszystkich, wziął z sobą tylko 
ojca i matkę dziecka oraz tych, którzy z Nim byli, i wszedł tam, gdzie dziecko 
leżało. Ująwszy dziewczynkę za rękę, rzekł do niej: «Talitha kum», to znaczy: 
«Dziewczynko, mówię ci, wstań!» Dziewczynka natychmiast wstała i chodzi-
ła, miała bowiem dwanaście lat. I osłupieli wprost ze zdumienia. Przykazał 
im też z naciskiem, żeby nikt o tym się nie dowiedział, i polecił, aby jej dano 
jeść. 

 
Rozważanie 
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Ewangelia wszystkich poleca miłości wszystkich        

                                             
/ Konstytucja Dogmatyczna o Kościele w świecie współczesnym, KDK 41 / 

 
 „W urządzeniu przyrody, zarówno w tej części nieorganicznej jak orga-
nicznej przejawia się rozumna potęga czynna, przewyższająca nieskończenie 
sumę rozumów tych licznych geniuszów, którzy w ciągu wieków zdołali przy-
swoić nikłą cząstkę dzieła tej Boskiej potęgi” / Czesław Białobrzeski, Religia a 
nauka, Warszawa 1930, s. 13. Wybitny fizyk Polski /. 

 

 

 „Zrozum to, najmilszy, że dlatego szatan nakłania nas do niewiary w 
to, o co prosimy, aby odciąć nas od nadziei w dobroć Bożą, która jest kotwicą 
naszego zbawienia, fundamentem naszego życia, przewodnikiem na drodze 
do nieba, jak mówi Apostoł: „Jesteśmy zbawieni przez nadzieję” / Rz 8, 24 /.  
Zaczęła mieć nadzieję na lekarstwo, które przyniosłoby jej zdrowie, poznała, 
że nadszedł czas, kiedy przyszedł Lekarz niebiański, powstała, aby wyjść na-
przeciw Słowu” / Karmię was tym, czym żyję, Ojcowie Kościoła komentują 
ewangelie niedzielne roku B, opracował Ks. Marek Starowieyski, 1979, s. 
251 /. 
 Bóg, który przychodzi jako źródło życia, Jezus, który sam nazywa sie-
bie Życiem, oraz wspólnota, w której żyjemy jako wierzący, tworzą prze-
strzeń do tego, aby na Eucharystię przynosić sprawy, którymi żyjemy, a z 
Eucharystii wychodzić dla spraw, którymi żyć powinniśmy / Ks. Tomasz Ca-
baj, Program Duszpasterski, s. 132 /. 
 Ewangelie ukazują nam historycznego Jezusa, a nie tylko Chrystusa 
wiary pierwotnej wspólnoty. Jezus jest Panem życia i śmierci. Zbawia. „Nie 
bój się, wierz tylko”. Zachęcił Jezus Jaira, aby uwierzył w Jego moc, która 
mogła działać tu i teraz, w sytuacji, w jakiej znajdował się Jair, i ta moc była 
silniejsza od śmierci. Te dwa opisy cudów koncentrują się na wierze tych, 
którzy o nie prosili. Cuda są odpowiedzią na wiarę. Motywem łączącym te 
dwa cuda jest wiara. To wiara w Jezusa, zaufanie Mu zapewnia zdrowie czło-
wiekowi / Ks. Stanisław Ormanty TChr /. 
 Czego Jezus chce od nas? - pyta Petetr Seewald Papieża Benedykta 
XVI w sensacyjnym wywiadzie z Papieżem w książce pt. „Światłość świata” - 
Pragnie, abyśmy w Niego wierzyli. Abyśmy Jemu dali się prowadzić. Abyśmy 
z Nim żyli. I tak stawali się coraz bardziej do Niego podobni i przez to praw-
dziwi. To był główny punkt mojej książki, mówi Papież, ukazanie, że Jezus 
wiary jest też Jezusem historycznym i że ta postać ukazana przez Ewangelie, 
jest o wiele bardziej realistyczna i wiarygodna niż wiele innych postaci Jezu-
sa, które się nam przedstawia. Następnie dziennikarz mówi: Wielkim pro-
blemem dla chrześcijan jest marginalizacja w świecie. Czy w ogóle jest czymś 
możliwym przetrwać tego rodzaju światową propagandę upowszechniającą 
zachowania negatywne / Benedykt XVI w rozmowie z Peterem Seewaldem 
„Światłość świata” 2011, s. 182 /. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
*** 

 To już ostatni numer Gazetki parafialnej przed dwoma wakacyjnymi 
miesiącami. Szczególne podziękowania kieruję dla Pani Anny i Hanny za 
tworzenie intencji ŻR na miesiąc, wolontariuszom za zszywanie i składanie 
gazetek - zwłaszcza Ani, Mateuszowi i Julii oraz wszystkim, którzy przy-
czynili się do tworzenia naszego tygodnika. Bóg zapłać. 

Ks. Piotr  
*** 



 

 

Informacje i zaproszenia na wakacyjne pielgrzymki: 

• 44 Warszawska Akademicka Pielgrzymka Metropolitalna wyruszy na Jasną 
Górę 5 sierpnia z kościoła akademickiego św. Anny na Starówce. Pielgrzym-
ka odbędzie się od 5 do 14 sierpnia. Zapisy online rozpoczną się 1 lipca. Wię-
cej informacji o pielgrzymce można znaleźć na stronie www.wapm.waw.pl. 

• 33 Pielgrzymka Osób Niepełnosprawnych i Rodzin wyruszy 5 sierpnia o 
godzinie 6.00 z Sanktuarium św. Józefa Oblubieńca NMP na warszawskim 
Kole (ul. Deotymy 41). Trasa dostosowana jest do wózków zarówno inwa-
lidzkich jak i dziecięcych. Zapisy przyjmowane są: 
On-line 1-31.07 2024 r. (na stronie www.ksnaw.pl) 
Stacjonarnie 4-5.08.2024 r. (ul. Deotymy 41, Warszawa) 
Pielgrzymka kończy się wieczorem 14 sierpnia nawiedzeniem Cudownego 
Obrazu. Organizatorem pielgrzymki jest Katolickie Stowarzyszenie Niepeł-
nosprawnych Archidiecezji Warszawskiej. 

• 313 Warszawska Pielgrzymka Piesza wyruszy 6 sierpnia o godzinie 6.00 z 
Sanktuarium OO. Paulinów (ul. Długa 3). Zapisy przyjmowane są: 
On-line 25.07-2.08.2024 (na stronie www.warszawa.paulini.pl) 

Źródło: www.archwwa.pl/ 
*** 

Euro 2024: terminarz fazy pucharowej [daty, godziny] 
– sobota, 29 czerwca 2024 
1/8 finału (II): Szwajcaria – Włochy (18:00) 
1/8 finału (I): Niemcy – Dania (21:00) 
– niedziela, 30 czerwca 2024 
1/8 finału (IV): Anglia – Słowacja (18:00) 
1/8 finału (III): Hiszpania – Gruzja (21:00) 
– poniedziałek, 1 lipca 2024 
1/8 finału (VI): Francja – Belgia (18:00) 
1/8 finału (V): Portugalia – Słowenia (21:00) 
– wtorek, 2 lipca 2024 
1/8 finału (VII): Rumunia – Holandia (18:00) 
1/8 finału (VIII): Austria – Turcja (21:00) 

– piątek, 5 lipca 2024 
1/4 finału (1): III – I (18:00) 
1/4 finału (2): V – VI (21:00) 
 
– wtorek, 9 lipca 2024 
1/2 finału: III/I – V/VI (21:00) 

– sobota, 6 lipca 2024 
1/4 finału (4): IV – II (18:00) 
1/4 finału (3): VII – VIII (21:00) 
 
– środa, 10 lipca 2024 
1/2 finału: VII/VIII – IV/II (21:00) 

– niedziela, 14 lipca 2024 
FINAŁ (21:00) 

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Lipiec 2024 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

•Módlmy się, aby sakrament namaszczenia chorych dał przyjmującym go oso-
bom oraz ich bliskim siłę od Pana, stając się dla wszystkich widocznym znakiem 
współczucia i nadziei. 
Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

•O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 

•O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

•O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

•O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 

•O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

•Za Papieża, biskupów i prezbiterów, o mądrość i odwagę w obronie wiary i mo-
ralności. 

•Za Kościół, aby Bóg obdarzył go łaską uważnego wsłuchiwania się w wołanie 
Jego Syna i wypełniania Jego woli. 

•Za osoby konsekrowane, za księży naszej parafii oraz siostry Nazaretanki, aby 
gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

•Za narody udręczone wojnami, szczególnie na Ukrainie i Bliskim Wschodzie, 
aby zaznały sprawiedliwego pokoju. 

•O odwagę i męstwo dla prześladowanych za wiarę. 

•O poszanowanie Bożego prawa dla ludzi stanowiących i egzekwujących prawo 
świeckie. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim 
narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej definicji 
małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny 
otwartej na dar rodzicielstwa. 

•O pokój i pojednanie w naszym kraju. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości. 

•O dach nad głową dla bezdomnych, pracę i godną zapłatę dla bezrobotnych. 

•O pogodę sprzyjającą rolnikom i sadownikom 

•O pogłębianie więzi z Bogiem dla osób korzystających z wakacyjnego odpoczyn-
ku oraz o szczęśliwe wyjazdy i powroty. 

•W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, modlimy się, aby parafianie byli hoj-
ni w oddawaniu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele. 

•O kanonizację b. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na Ukrai-
nie i na Bliskim Wschodzie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświad-
czyli Bożego Miłosierdzia i chwały Nieba. 

•Intencje własne. 
Ps. Inne intencje na sierpień znajdują się na przedostatniej stronie gazetki. 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  – 01 VII AD 2024 
Wspomnienie św. Ottona 
7.00 +Marcjannę i Józefa CHARASI-
MIUK  
7.00 W int. Siostry Haliny z okazji 
imienin, o szczęście wieczne dla dusz w 
czyśćcu cierpiących  
18.30 + Józefa DYBKA w 34 rocz. sm.   
18.30 O Boże błogosławieństwo dla uko-
chanego Taty Tomasza  
Wtorek – 02 VII AD 2024 
7.00 O opiekę i łaski Boże dla Jana   
7.00 + Władysława i Kazimierę DU-
DZIŃSKICH  
18.30  Msza wypominkowa: + Stefana 
WOSIŃSKIEGO  
Środa – 03 VII AD 2024 
Święto św. Tomasza  
7.00 O opiekę i łaski Boże dla Grażyny  
7.00 O uzdrowienie i potrzebne łaski 
dla Basi  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
W intencji Bogu wiadomej przez Niepo-
kalane Serce Maryi 
+ Marię MARTIN w 9 rocz. śm. 
Czwartek – 04 VII AD 2024  
Wspomnienie św. Elżbiety Portugalskiej 
7.00 O Boże błogosławieństwo i szczę-
śliwy przebieg operacji dla Agaty CE-
LIŃSKIEJ-WLAZŁO  
7.00 + S. Sulpicję SNARSKĄ  
18.30 +Cecylię, Józefa, Marię, Cezarego, 
Marka, Antoniego, Janusza i zm. z rodz. 
WOJTCZAKÓW i DĄBROWSKICH  
Piątek – 05 VII AD 2024 Wspo-
mnienie św. Antoniego Marii Zaccari 
7.00 + S. Reginę KULMACZEWSKĄ  
7.00  
18.30 O potrzebne łaski i zdrowie dla 
Haliny  
Sobota – 06 VII AD 2024 
Wspomnienie bł. Marii Teresy Le-

dóchowskiej  
7.00 W int. wynagradzającej NSPJ i 
Niep. Sercu NMP 
7.00 +Lidię RZEPCZYK w 1 rocz. śm.   
18.30 + Zofię BARTOSIK   
07 lipca AD 2024 
XIV Niedziela Zwykła 
7.00 O Boże błogosławieństwo i 
zdrowie dla Barbary z okazji imienin  
8.30 + Kazimierza PENCONEK w 2 
miesiące po śm.  
10.00 Za Parafian  
11.30 + o Boże błogosławieństwo i 
opiekę Matki Bożej dla Kacpra w 25 
rocz. urodzin oraz dla Karola w 18 
rocz. urodzin    
13.00 + Helenę, Kazimierza, Janusza, 
Tadeusza KRÓL i Krzysztofa MRO-
KOWSKIEGO    
19.00 + Sabinę, Antoniego, Barbarę, 
Krzysztofa i zm. z rodz. SKRZOSÓW 

*** 
Intencje modlitwy Żywego 
Różańca - Sierpień 2024  

(Papieska) Módlmy się, aby przywód-
cy polityczni służyli obywatelom, pra-
cując dla integralnego rozwoju czło-
wieka i dla dobra wspólnego, szczegól-
nie troszcząc się o najuboższych i o 
tych, którzy stracili pracę. 

•Za nas samych, abyśmy szukali praw-
dziwego bogactwa szukali w dobrach 
duchowych. 

•O trwałe i błogosławione owoce dla 
osób pielgrzymujących do sanktua-
rium na Jasnej Górze. 

•O łaskę wiary, nadziei i miłości dla 
wszystkich chorych i samotnych. 

•O łaskę przebaczenia małżonkom 
pogrążonym w kryzysie i separacji. 

•O dar trzeźwości dla osób uzależnio-
nych od alkoholu. 
  

 

 

Ogłoszenia Parafialne  
XIII Niedziela Zwykła 

30 czerwca 2024 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 0900-1000 i 1700-1800    
w soboty 0900-1000; Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Dziś ostatnie nabożeństwo czerwcowe – zapraszamy na godz. 18.00. 
2.Od tygodnia kancelaria parafialna działa już w wakacyjnym trybie i jest czynna: 
w poniedziałki, środy i piątki – tylko po południu, czyli od 17.00 do 18.00; a we 
wtorki i czwartki – jedynie przed południem – od 9.00 do 10.00. W soboty 
(podczas wakacji) kancelaria będzie nieczynna. Te godziny pozostaną bez zmian do 
końca sierpnia. 
3.Od poniedziałku (1 VII) rozpoczyna się wakacyjny porządek Mszy św. Pozostaną 
tylko dwie różne godziny sprawowania Eucharystii – o 7.00 rano i 18.30 wieczo-
rem. W lipcu i w sierpniu nie będzie Mszy św. w pozostałych terminach, czyli o 
6.30 / 8.00 i 17.30. Z kolei już od następnej niedzieli (7 VII) do końca sierpnia bę-
dzie tylko jedna Msza św. wieczorna w niedziele – o godz. 19.00. Informacja jest 
dostępna na stronie internetowej Parafii i w naszej gazetce. 
4.Dziękujemy za ofiary przekazane wczoraj na działalność Stolicy Apostolskiej w 
formie świętopietrza. Bóg zapłać! 
5.Ponownie wyrażamy naszą wdzięczność wszystkim osobom, które w piątek i w 
sobotę uczestniczyły w ostatniej przed wakacjami akcji wydawania paczek dla po-
dopiecznych Parafialnego Zespołu Caritas! Pomoc uruchomimy ponownie już po 
wakacjach. Dziękujemy! 
6.W I. wtorek miesiąca (2 VII) na g. 18.30 zapraszamy na kolejną Mszę św. wypo-
minkową za zmarłych poleconych naszej wspólnej pamięci. 
7.W I. piątek miesiąca (5 VII) spowiedź od 17.30, a w sobotę (6 VII) Msza św. wy-
nagradzająca o 7.00 (!). Po niej zapraszamy na różaniec z rozważaniami. Podczas 
wakacji wizyty u chorych będą realizowane tylko w szczególnie pilnych sytuacjach. 
8.Burmistrz naszej Dzielnicy przypomina, że już tylko dzisiaj można głosować w 
bieżącej edycji Budżetu Obywatelskiego dla Mokotowa oddając głos przez internet 
(na stronie bo.um.warszawa.pl). 
9.Dziś po każdej Mszy św. zapraszamy wszystkich kierowców różnych pojazdów na 
poświęcenie, które będzie się odbywać przed kościołem oraz wzdłuż ul. Nowosie-
leckiej i na parkingu. Prosimy w ten sposób Boga o błogosławieństwo dla wszyst-
kich kierujących i podróżujących, o szczęśliwe dotarcie do celu. Przy poświęceniu 
będą też dostępne drobne dewocjonalia i obrazki ze św. Krzysztofem. 
10.Wszystkim przebywającym na urlopach i wakacjach życzymy dobrej pogody i 
spokojnego wypoczynku z Bogiem. Niech Pan pozwoli wszystkim nabrać sił i bez-
piecznie powrócić do domu! Szczęść Boże! 
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